
ZÁPIS Z PROHLÍDKY SOUTĚŽNÍHO MÍSTA 

 

NÁZEV SOUTĚŽE O NÁVRH: Rozšíření Gočárovy galerie v Automatických mlýnech 

ZADAVATEL:    Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice  

IČ: 70892822 

 
 
Dne 13. 5. 2024 od 15:00 hodin se uskutečnila prohlídka soutěžního místa soutěže o návrh „Rozšíření Gočárovy 
galerie v Automatických mlýnech“ („Soutěž“), jejímž zadavatelem je Pardubický kraj („Zadavatel“). Prohlídka se 
uskutečnila v souladu s odstavcem 10.4.1 Soutěžních podmínek.  
 
Sraz účastníků prohlídky byl na nádvoří před budovou Gočárovy galerie. Z prohlídky soutěžního místa byl 
pořízen tento protokol („Protokol“), který shrnuje její průběh a bude tvořit nedílnou součást protokolu o 
průběhu Soutěže.  
 
Účast na prohlídce soutěžního místa ze strany Zadavatele:  
 

1. Ing. arch. Tomáš Zdvihal   organizátor a Sekretář soutěže  

2. Ing. arch. Petr Všetečka   zpracovatel soutěžního zadání 

 

Účastníci prohlídky si prošli řešené území vymezené v soutěžním zadání (konkrétně budovu Gočárovy galerie 
včetně objektu bývalého moučného sila). Informace sdělené na prohlídce soutěžního místa plnění nemění 
soutěžní podmínky Soutěže, pouze je shrnují či podávají jejich vysvětlení. Prohlídka místa byla ukončena v 16:30 
hodin. 
 
 

 Dotaz účastníka Vysvětlení Zadavatele 

1. 

Jak je dimenzován systém 
SHZ (stabilní hasicí zařízení) 
v první etapě? 

Systém SHZ (plynové hašení a vodní mlha dle charakteru prostoru) je 
dimenzován pouze pro první etapu. To se týká především kapacity a 
tlaků pro jednotlivé systémy. V případě druhé etapy bude potřeba 
navrhnout samostatné systémy, případně v navazujících fázích projektu 
přepočítat systém realizovaný v první etapě.  

 
Druhá prohlídka soutěžního místa se uskuteční dne 3.6.2024 od 13:00 hodin. Sraz účastníků je na nádvoří 
před budovou Gočárovy galerie (50.0417417N, 15.7818492E). 
 
  

 

  

 
21.5.2024 / Zápis provedl:   
 
Na základě smluvního zastoupení Zadavatele dle § 43 ZZVZ.  
Ing. arch. Tomáš Zdvihal, Sekretář soutěže    ………………………………………………… 


		2024-05-21T09:49:54+0200
	Ing.arch. Tomáš Zdvihal




